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REF. SIT48840

778 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 5 Sovrum med 59m² Trädgård till salu i Els Cards, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Mas d'en Serra / Els Cards »  08812

5
Sovrum  

3
Badrum  

150m²
Planlösning  

69m²
Terrass  

59m²
Trädgård

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Rymlig och ljus duplexlägenhet med en stor terrass till
salu i det prestigefyllda bostadskomplexet Casas del Mar
med 24-timmars bevakning, gemensamma trädgårdar, en
stor pool och imponerande havsutsikt.

I den prestigefyllda urbaniseringen Casas del Mar, omgiven av en naturlig miljö, hittar
vi denna duplexlägenhet med panoramautsikt över havet och bergen.

Huset består av två våningar. På övervåningen finns dagdelen som har en elegant
entré, en bekväm gästtoalett och ett fullt utrustat fristående kök. Köket har även en
integrerad kontorsyta och en praktisk tvättstuga utrustad med plats för tvättmaskin,
torktumlare och skafferi. För att fullborda våningen finns det ett rymligt 30 m²
vardagsrum/matsal med direkt tillgång till en stor 69 m² stor terrass som erbjuder
vacker panoramautsikt över havet.

På nedre våningen finns fem sovrum, varav tre dubbelrum och ett med eget badrum
och två rymliga enkelrum, alla med direkt tillgång till trädgården. Dessutom finns det
på denna våning ytterligare ett komplett badrum med badkar.

Hemmet har högkvalitativa material och har även en central kanaluppvärmning och
luftkonditioneringssystem för att ge komfort under alla årstider. Två
parkeringsplatser ingår i priset.

Detta exklusiva privata komplex erbjuder 24-timmars bevakning och ett gemensamt
område med två magnifika pooler, trädgårdar med utsiktsplatser och en lekplats. Det
ligger bara 5 minuters promenad från havet, omgivet av skogar och små badvikar.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit48840

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig och ljus duplexlägenhet med en stor terrass till salu i det prestigefyllda bostadskomplexet Casas del Mar med 24-timmars bevakning, gemensamma trädgårdar, en stor pool och imponerande havsutsikt.

